第１号様式

自主防災対策事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　袋井市長　大場規之　様

自治会等の名称　　　　　　　　自主防災隊
代表者住所
氏名

　　自主防災対策事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

　１　補助事業に要する費用

　 事　　業　　名

予　算　額
	負　　担　　区　　分

	自治会等負担額
	市補助金

防災資機材等購入事業
	①
円
	②(①－③)
円
	③
円

　２　事業計画※金額はすべて、消費税込みの金額を記入してください。

防災資機材等
購入

	品名
	数量
	単価
	購入金額

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円①

	合　　　　　　　計

	円

第１号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　≪記入例≫太文字の部分を
ご記入ください。

自主防災対策事業補助金交付申請書

令和　３年　　月　　日

　袋井市長　大場規之　様

自治会等の名称　　△　△　　　自主防災隊
代表者住所　　袋井市国本〇〇〇〇
氏名　　袋　井　太　郎

　　自主防災対策事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。補助内示額を
記入してください。

　１　補助事業に要する費用

　 事　　業　　名

予　算　額
	負　　担　　区　　分

	自治会等負担額
	市補助金

	 ※購入金額合計
５０,４００

防災資機材等購入事業
	①　　　　　　円
	②(①－③)　円※予算額－市補助金
１７,４００

	③　　　　　円※補助内示金額
３３,０００

　２　事業計画①

防災資機材等
購入

	品名
	数量
	単価
	購入金額

	ヘルメット
	10
	3,200円
	32,000円

	街頭用消火器(10型)
	２
	9,200円
	18,400円

	円
	円

	[bookmark: _GoBack]提示された品名、数量、金額
· 提示の範囲内の品目変更は可能です。その場合、市補助金が変更となる場合がありますので、負担区分は記入しないでください。

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　　　　　　　計

	50,400円

※金額はすべて、消費税込みの金額を記入してください。